
                              令和２年４月２４日 

新入生の皆さま 

保護者の皆さま 

 

                        沼津工業高等専門学校長 

                              中 村  聡 

 

令和２年度入学式の中止及び新入生向けメッセージの配信について 

 

 ４月５日（日）に予定しておりました入学式につきまして、新型コロナウイルス感

染症の感染拡大の現況を踏まえ開催の検討を重ねておりましたが、新入生及び保護者

の皆様の安全を最優先に考え、令和２年度入学式を中止することといたしましたので

お知らせいたします。 

 参列を予定しておりました新入生、保護者の皆様におかれましては、入学式を心待

ちにされていたことと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、入学式に予定しておりました校長及び卒業生からのメッセージを４月２８日

（火）までにホームページに掲載予定ですので、ご覧いただけますと幸いです。（ご

覧いただくにあたりまして、新入生に連絡しております Office365 のアカウントが必

要となりますので、保護者の皆さまは新入生とご一緒にご覧ください。） 

 

 

 

 

○校長・卒業生からのメッセージ掲載予定場所 

【本校ホームページ】 

新型コロナウイルス感染症(COVID-19)関連 → ○行事・授業に関すること 

 

 

 
 
 

【本件に関する連絡先】 

新型コロナ連絡窓口 

電話：055-926-5801(平日 9時 00 分～17 時 00 分) 

E-mail：covid-19@numazu-ct.ac.jp 


